Scriptura ipse facit propria servatoris, visibilis  
 hunc mundum vocant, et per ipsum factus esse predicant,  
 et nullus alius, sed omnino hunc ipse esse, qui in mundis  
 veniens illuminet, asserente: quomodo nam absolverent crea-  
 turam hunc hunc hereticam et Chal: Principii filii, alius nobis  
 obtrudat visibilis mundi creatorem, alius vero qui in  
 mundis veniens illuminet; quem ~~hunc~~ intelligibilis tantum  
 creatura auctores faciunt: ~~quod absurdum est~~ <sup>ex illis quoque argumentis ostenditur a hunc manifesta-</sup> ~~et~~ <sup>ri potest.</sup>

Sic enim heretici huc sunt a Chal, quomodo sustinuit ~~se~~  
 fructibus, quos opus illud Chal protulerat, alia ex quibus  
 panibus, alia ex ~~septem~~ <sup>multa</sup> hominum millia ~~panibus~~ <sup>fructibus?</sup>  
 Quamvis enim veritas, et Deum de centis modis existit, siisset  
 se non ex fructibus alienis, sed ex propriis creaturis Anti-  
 choris suis nutrire. ~~Itaque~~ <sup>Itaque</sup> vero quomodo plane cibum et potum  
 ipsis subministrat, quae fructus ~~est~~ <sup>erant</sup> operum Chal illius Dei?  
 Quomodo oculos ~~et~~ <sup>et</sup> restituitur caeco, non ex alia  
 materia, sed ex terra et aqua, quae Chal Principio erant,  
 visus renovavit, et tantum non cum ipse suo laudat hunc  
 communicans, ita, ut illi potissimum in hoc opere concederet,  
 ipse vero potus ex alia materia (quasi propria ipsi deest) acciperet  
~~et~~ <sup>et</sup> aliena creatura ~~suppleret~~ <sup>erant, restitueret</sup>. Sed si nihil aliud,  
 de cetero miserimus ad iudicium et meliores mentes ad iocum  
~~potest~~ <sup>potest</sup>, quod ~~hic~~ <sup>hic</sup> qui oculos ex limo format, ille ipse est,  
 qui in principio totus hominum ex terra format. <sup>hinc</sup>  
 Cujus enim materia est pars, ejus est et totus, et  
 quem opificem totus ~~habet~~ <sup>habet</sup> habuit,  
 eundem